

Netkørekort.dk ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 81 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Sven Haugstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netkørekort.dk ApS
Overager 48
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 81 33 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Haugstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Skolevogn ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, samt enhver form for investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.585 mod 727.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.867 mod 417.534 sidste år. Udviklingen skyldes, at der er sket omlægning af selskabets aktiviteter i forhold til 2014, hvorfor omsætning og resultat ikke kan sammenlignes hermed. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb konstateret at en debitor har betalingsvanskeligheder, hvorfor der er hensat til imødegåelse af tab på fordringen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	66.585	727.621
1 Personaleomkostninger	-183.636	-398.174
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-775.000	0
Driftsresultat	-892.051	329.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.480	0
Andre finansielle indtægter	303.324	450.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.060	-220.994
Resultat før skat	-131.307	559.188
3 Skat af årets resultat	141.174	-141.654
Årets resultat	9.867	417.534
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.480	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	417.534
Disponeret fra overført resultat	-563.813	0
Disponeret i alt	9.867	417.534

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.797	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.797</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>794.797</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200	57.150
	Tilgodehavende selskabsskat	166.605	0
	Andre tilgodehavender	<u>240.825</u>	<u>966.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>411.630</u>	<u>1.023.264</u>
	Andre værdipapirer	<u>893.850</u>	<u>1.048.304</u>
	Værdipapirer i alt	<u>893.850</u>	<u>1.048.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.305.480</u>	<u>2.071.568</u>
	Aktiver i alt	<u>2.100.277</u>	<u>2.071.568</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.797	0
8	Overført resultat	633.879	1.197.692
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.354.876</u>	<u>1.322.692</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	668.229	507.420
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	96.606
	Anden gæld	<u>67.172</u>	<u>134.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.401</u>	<u>748.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>745.401</u>	<u>748.876</u>
	Passiver i alt	<u>2.100.277</u>	<u>2.071.568</u>

10 Eventualposter**11 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.640	391.582
Andre omkostninger til social sikring	6.480	4.590
Personaleomkostninger i øvrigt	6.516	2.002
	<u>183.636</u>	<u>398.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.060	220.994
	<u>15.060</u>	<u>220.994</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-141.752	141.485
Regulering af tidligere års skat	578	169
	<u>-141.174</u>	<u>141.654</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	472.480	0
Merværdi ved køb	22.317	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>494.797</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>794.797</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skolevogn ApS	Vejle Øst	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	187.500
Overført til frie reserver	0	-187.500
	0	0
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	472.480	0
Merværdi ved køb	22.317	0
	494.797	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.197.692	592.658
Årets overførte overskud eller underskud	-563.813	417.534
Overført overkurs primo	0	187.500
	633.879	1.197.692
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	101.200	0
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Skolevogn ApS

Tilknyttet virksomhed